

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تاکید کرد:

ضرورت تبیین دستاوردهای انقلاب در حوزه پزشکی و درمان



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تاکید بر بازگویی و تبیین دستاوردهای چهار ساله انقلاب در حوزه پزشکی و درمان، گفت: افزایش تعداد بیمارستان ها و تخت های بیمارستانی، انجام عمل های پیوند قلب در تبریز و پیوند کلیه از جمله این اقدامات است که باید تبیین شده و بازگو شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام دکتر سید محمدعلی آل هاشم در دیدار مسئولان پرستاری و هیات رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با وی، ضمن تبریک به مناسبت روز پرستار، اظهار کرد: سالروز ولادت زینب کبری(س) روز پرستار نامگذاری شده و به حق که نامگذاری مناسبی است، چرا که حضرت زینب(س) پرستار امام عصر خویش "حضرت زین العابدین(ع)" بوده و همچنین پرستاری سایر بیماران و مصیبت زدگان اهل بیت(ع) را برعهده داشت.

وی با بیان این که نامگذاری روز ولادت این بانوی بزرگ به عنوان روز پرستار دو دلیل دارد، تاکید کرد: تجلیل از مقام شامخ زینب کبری(س) و الگوسازی از رفتار و کردار ایشان در جامعه و همچنین تقویت روحیه ی زینبی میان پرستارها و تقدیر و تشکر از خدمات این صنف، از جمله این دلایل است.

وی با تاکید بر این که حتی نام پرستار نیز مایه آرامش خاطر است، بیان کرد: اگر پرستاران اخلاق اسلامی داشته باشند چه بسا درد بیمار نیز تسلی یافته و تاثیر روانی مثبتی بر روی بیمار بگذارد، به همین جهت بر خوش رفتاری و خوش برخوردی پرستاران با بیماران تاکید شده است.

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به احادیثی از معصومین(ع) در باب ثواب و منزلت پرستاری از بیمار، گفت: پرستاری، حرفه ای مملو از خیر و نیکی است و خوشا بر حال کسانی که در صنف پرستاری فعالیت می کنند.

وی با اشاره به این که توجه به امر درمان و پزشکی یکی از برکات انقلاب اسلامی است، افزود: پیش از انقلاب به قدری در این حوزه کمبود داشتیم که از پزشکان خارجی استفاده می شد اما اکنون در این حوزه به پیشرفت های بسیاری دست یافته ایم، تا جایی که از کشورهای همسایه برای درمان به کشورمان عزیمت می کنند.

حجت الاسلام آل هاشم در ادامه بر حمایت از جوانان و شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه پزشکی تاکید کرد و گفت: حمایت از تولید ملی و ترویج فرهنگ استفاده از تولید ملی از جمله ملزومات اقتصاد مقاومتی است و باید از جوانان و تولیداتشان در این رابطه حمایت کنیم.

وی در ادامه به احداث بیمارستان ۵۴۰ تختی کودکان در خاوران اشاره کرد و گفت: این بیمارستان در سطح شمالغرب کشور بی نظیر بوده و راه اندازی آن برای مردم بسیار مفید و رضایت بخش خواهد بود؛ چرا که بیمارستان کودکان تبریز ظرفیت کافی برای خدمت رسانی را ندارد.



